[image: image1.png]

Администрация
 закрытого административно-территориального

образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2024                                                                                                       № 90
О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов в период дополнительных
выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области
седьмого созыва по Бологовскому одномандатному

избирательному округу № 15

В соответствии п.1 ст. 53, п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Устава ЗАТО Озерный, в целях обеспечения равных возможностей для зарегистрированных кандидатов и политических партий, администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Выделить для размещения информационных материалов избирательных комиссий, предвыборных агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов в период проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15:

По избирательному участку № 578:

- информационный стенд (ул.Московская, 5);

- информационный стенд (ул.Советская, 10).

По избирательному участку № 579:

- информационный стенд (ул.Московская, 14);

 - информационный стенд (ул.Московская, 11).

По избирательному участку № 580:

- информационный стенд на территории ГБУЗ Тверской области городская больница ЗАТО Озерный (ул.Александрова, 14);

- информационный стенд (ул.Киевская, 10а).
По избирательному участку № 581:

- информационный стенд (ул.Труда, 3);

- информационный стенд (ул.Киевская, 2).
По избирательному участку № 582:

- информационный стенд (ул.Труда, 6);

- информационный стенд (ул.Строителей, 4).

2. Определить помещения муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области (большой зал, конференц-зал, малый зал), муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества ЗАТО Озерный Тверской области (актовый зал) для проведения встреч участников избирательного процесса с избирателями по заявке кандидата, избирательного объединения.

3. Данное постановление направить в Территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.ozerny.ru).

6. Постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава ЗАТО Озерный

Н.А. Яковлева